
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

 

CUC SERRE (CS) 
-  - MENDICINO (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 078079 

 

 

 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50.2016, per 
l’affidamento della gestione nell’ambito del PROGETTO SPRAR/SIPROIMI PER 
MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI CONTRIBUTO “FONDO 
NAZIONALE PER LE POLITICHE E I SERVIZI DELL’ASILO” (FNPSA) 
2021/2022 

CIG 8508732BC3 

CUP  

Importo di gara 618.010,52 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 02.12.2020, termine stabilito dal bando di gara, è pervenuta la 
seguente busta amministrativa: 

 

 

 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Centro di Solidarietà il Delfino 
Società Cooperativa Sociale 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Contrada Macchiabella, 
58, Cosenza (CS), 
87100 

 
01/12/2020 

14:48 

 
n.2070 del 
01/12/2020 

 

COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Centro di Solidarietà il Delfino Società Cooperativa 
Sociale  - P.IVA:01405270784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucserre.traspare.com ai sensi 
dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 
comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

 

 

Mendicino, 10.12.2020 

 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
F.TO Avv. Antonio FILIPPELLI 

 

_____________________________________________ 

 


